РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 24.04.2007                                                                                                № 362
О внесении дополнений в  Программу приватизации муниципального имущества округа Муром на 2007 год.
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром, Положением «О приватизации муниципального имущества округа Муром». Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:
1. Внести следующие дополнения в п. 2.1. раздела 2 Программы приватизации муниципального имущества округа Муром на 2007 год, утвержденную Решением Совета народных депутатов округа Муром №229 от 28.11.2006 года:
	№ п/п
	Наименование объекта, его местонахождение
	Характеристика       объекта

	Общая площадь здания, кв.м.

	Площадь земельного участка, га
	Балансовая стоимость объекта, (руб.)

	Остаточная стоимость объекта, (руб.)
	Сроки приватиз., квартал 2007 г.

	Прогноз поступления денежных средств, тыс.руб

	2.
	Пристроенное здание, г. Муром, ул. Дзержинского, д.43.
	Пристроенное здание
	261

	461257,74
	366466,38
	4
	366466,38

	3.
	Помещение, г. Муром, ул. Привокзальная, д.2
	Помещение
	1069,6
	-
	1151216,25
	739774,02
	4
	739774,02

	4.
	Помещение, г. Муром, ул. 30 лет Победы, д.4
	Помещение
	130,8
	-
	39706,00
	23918,00
	4
	23918,00

2.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром О.М.Фирсова, зам. Главы администрации, Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом В.А.Голубев.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке в газете «Муромский край».
	Глава округа

	Председатель Совета

Народных депутатов

	                              В.А. Качеван

	К.Г.Федурин